
UCHWAŁA NR XXVII/321/2017
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.), oraz art.24 ust.5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz.328) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
okres od dnia 1 lipca 2017 r. do dnia 30 czerwca 2018 r., przedłożoną przez Zakład Budżetowy Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce w wysokości: 

1. a) cena za dostarczoną wodę - 3,45 zł,/m3 brutto,

b) opłata abonamentowa:

- wg wodomierzy – 2,45 zł/odb./m-c

- wg ryczałtu        - 1,91 zł/odb./m-c

2. a) cena za odprowadzane ścieki 7,61 zł,/m3 brutto,

b) opłata abonamentowa:

- wg wodomierzy – 2,45 zł/odb./m-c

- wg ryczałtu        - 1,91 zł/odb./m-c

§ 2. Taryfy o których mowa w § 1 mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków realizowanego przez Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Gminy Bartoszyce na terenie Gminy Bartoszyce.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce.

§ 4. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce ogłasza taryfy na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Bartoszyce oraz w siedzibie zakładu w Sędławkach 4 w terminie do 7 dni od 
dnia podjęcia uchwały.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski




